Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ _____ 2018 г. 							                     № _______

О внесении изменений в Правила обращения за доплатой к пенсии лиц, замещавших государственные должности Республики Татарстан, и пенсией за выслугу лет государственных гражданских служащих Республики Татарстан, их назначения, выплаты и организации доставки, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.06.2006 № 290 «Об утверждении Правил обращения за доплатой к пенсии лиц, замещавших государственные должности Республики Татарстан, и пенсией за выслугу лет государственных гражданских служащих Республики Татарстан, их назначения, выплаты и организации доставки»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Правила обращения за доплатой к пенсии лиц, замещавших государственные должности Республики Татарстан, и пенсией за выслугу лет государственных гражданских служащих Республики Татарстан, их назначения, выплаты и организации доставки, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.06.2006 № 290 «Об утверждении Правил обращения за доплатой к пенсии лиц, замещавших государственные должности Республики Татарстан, и пенсией за выслугу лет государственных гражданских служащих Республики Татарстан, их назначения, выплаты и организации доставки» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.12.2011 № 1013, от 23.12.2014 № 1005, от 26.05.2017 № 310), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]дополнить пунктами 4.10 - 4.11 следующего содержания:
«4.10. Министерству обеспечить размещение информации об установлении и выплате доплат к пенсии и пенсий за выслугу лет в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (далее - ЕГИССО) согласно порядку и объему, установленным Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО.
4.11. Установить, что информация об установлении и выплате доплат к пенсии и пенсий за выслугу лет может быть получена посредством использования ЕГИССО согласно порядку и объему, установленным Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО.».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                              А.В. Песошин